- 1 -

滕政发〔2017〕79 号

滕州市人民政府
关于调整滕州市石油天然气管道保护工作

领导小组的通知

各镇人民政府、街道办事处，滕州经济开发区管委会，市政府

各部门，各企事业单位：

为进一步加强我市石油天然气管道保护及安全隐患整治工

作的组织领导，根据工作需要和人员变动情况，市政府决定调

整滕州市石油天然气管道保护工作领导小组成员。现将调整后

的成员名单公布如下：

组 长：刘文强 市委副书记、市政府市长

副 组 长：刘 新 市政府副市长

成 员：邢 军 市政府党组成员、办公室主任

丁新亚 市委政法委副书记、市综治办主任

李文阁 市政府法制办主任

吕成民 市应急办主任

- 2 -

翟传虎 市发展和改革局局长

王印德 市经济和信息化局局长

刘春雨 市财政局局长

马兆鹏 市国土资源局局长

朱秋原 市住房和城乡建设局局长

张玉法 市交通运输局局长

李长瑞 市水利和渔业局局长

李广耀 市农业局局长

俞 涛 市林业局局长

孔凡臣 市环境保护局局长

张子玉 市市场监督管理局局长

宋 捷 市安全生产监督管理局局长

姜广涛 市综合行政执法局局长、市城市管理局局长

刘玉洋 市规划局局长

陈亚鲁 市公安局副局长

王 鹏 鲍沟镇党委副书记、镇长

张 波 柴胡店镇党委副书记、镇长

赵曰海 东郭镇党委副书记、镇长

陈凡锋 东沙河镇党委副书记、镇长

马金安 官桥镇党委副书记、镇长

李亚娟 洪绪镇党委副书记、镇长

夏 香 界河镇党委副书记、镇长

张美林 姜屯镇党委副书记、镇长

- 3 -

王慎龙 龙阳镇党委副书记、镇长

张 强 羊庄镇党委副书记、镇长

王 宁 北辛街道党工委副书记、办事处主任

赵联喜 荆河街道党工委副书记、办事处主任

韩兴阔 龙泉街道党工委副书记、办事处主任

领导小组综合办公室设在市经信局，王印德兼任办公室主

任，陈亚鲁、张秀敏、谢经雷、邢毅任办公室副主任。领导小

组石油天然气管道安全隐患整治工作办公室设在市安监局，宋

捷兼任办公室主任，陈亚鲁、张秀敏、谢经雷、邢毅任办公室

副主任。

滕州市人民政府

2017 年 8 月 3 日

- 4 -

（此页无正文）

抄 送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委办
公室，市法院，市检察院，市人武部。

滕州市人民政府办公室 2017 年 8月 3 日印发